iteratis ictibus suis continuare libet? Vides? In hoc
 ardore alioque nimis cancer in sua eij labyrinthis suo
 grada deliquit, nec ignifer leo intolerabili ead inces-
 sio quibat diuabit. s; quid sole clarior plures
 declarare sabago, quod fil. hoc tempus ad noximas utili-
 tates sua, quousq; curia obanda apud sibi; studiosos
 consule; vel si liberos pironibus pelle labris gassati, aut
 potius de indolentibus, et quid libri sint, (quod quod pro-
 pter et inuendissimum sit apud si nung) ignorare videt.
 na in offate de plerumq; ita la ardentibus oia ignibus conuenit
 ut pro ardore nimis tantum de franco quis dactulat;
 vel si mitis caelis arripit, in temporis animorum
 recreatio sibi vendicat. sed vero ad sol blandiri mor-
 talibus non nunquam coparit, sibi in se ipsa, imbi-
 um, ventorum, tempestatumq; agmina irruunt,
 fulgura, fulmina, ac tonitrua, suo fagne ad studium
 comoditate, qua magna serenitatem populant, ad-
 mere solet. In hic inueneros nupiarum, puluere,
 papi lionum, rationum, fuorumq; exercituum, adhibet, qui
 plura a se seuerario atterat, quod possint. At
 nihil simile eiusdem molestiam in hyeme se se
 offert, s; oia his contraria, et opposita experient;
 in tuo mappolo seuerissimas, quietus, serenus, tranquil-
 lusque se debet, nec enim foras tonitrua, aut fulmine
 te percutiet, ardore dissuet, et si intar sibi fuerit,
 triquis quod illud temperare possit pro foribus ad tuum